
 

Dotazník pro podtlakový systém 4R220 DVS 

1. Označení produktu (např. 4R220=1): 

 

2. Sériové číslo produktu (SN): 

 

3. Tělesná hmotnost uživatele (kg): 

 

4. Věk uživatele: 

 

5. Stupeň aktivity uživatele: 

a) SA1 

b) SA2 

c) SA3 

d) SA4 

 

6. Délka pahýlu uživatele: 

a) Méně než 10 cm 

b) 10–20 cm 

c) Více než 20 cm 

 

7. Měl/a jste problém při laminaci lůžka se systémem DVS? 

a) Ano 

b) Ne 

 

8. Četl/a jste technickou informaci pro laminaci DVS? 

a) Ano 

b) Ne 

 

9. Jakou jste použil/a těsnící nákolenku? 

a) 453A2 

b) 453A3 

c) 453A4 

d) 453A30 

e) 453A40 

f) Jinou 

 

  



 

 

10. Typ předchozího lůžka: 

a) TSB pasivní podtlak 

b) TSB DVS 

c) TSB Aktivní podtlak 

d) KBM 

e) Účelový tvar s aretací na zámek 

f) Jiný 

 

11. Jak hodnotí uživatel rozdíl oproti předchozímu vybavení? 

a) Výrazně lepší 

b) Lepší 

c) Srovnatelné 

d) Horší 

 

12. Máte nějaké připomínky nebo návrhy pro zlepšení tohoto produktu? 


